

Приложения № 24

Подрядчик:

SRL "Eurostil Construct" IDNO 101600001209 TVA 0207625

Заказчик:

I.M "Amir" SRL, IDNO 1002600010505, TVA 0202289

Предварительная смета

на устройство стяжки на балконах и на кровле

по объекту: по объекту : Reconstructia imobilului in vederea amplasarii unui Complex Multifunctional (oficii, showroom) din str.S.Lazo №38, Mun.Chisianu, N cad. 01005190039.01

№ п/п	Наименование работ	Един. изм.	Кол-во	Един. расценка в леях	Сумма в леях
СИСТЕМА P10 - Эксплуатируемая терраса отм. 39.600 mm (partea circuibila)					
1	Устройство стяжки из раствора M150 по уклону - средняя толщина 90мм	м2	55,00	50,00	2 750,00
СИСТЕМА P10* (Эксплуатируемая терраса отм. 39.600 mm (техническая эксплуатируемая крыша)					
1	Устройство стяжки из раствора M150 по уклону - средняя толщина 90мм	м2	300,00	50,00	15 000,00
СИСТЕМА P7 (балконы со стороны Министерства Сельского Хозяйства)					
1	Устройство стяжки из раствора M150 по уклону - толщина 70мм	м2	84,50	60,00	5 070,00
2	Установка бруса 100x120	мп	66,30	20,00	1 326,00
Итого					24 146,00
	Погрузо-разгрузочные работы	5%			1 207,30
Итого работа					25 353,30
	Соц фонд и соцстрах	22,5%			5 704,49
Итого работа					31 057,79
	Наименование материалов	Ед. измер.	Кол-во	Един. расценка	Сумма в леях

1	Раствор М-150	м3	38,30	811,00	31 061,30
2	Фибра полиэтилен 12-18мм	кг	21,07	140,00	2 949,10
3	Брус 180х100 или 100х120	м3	1,50	3 100,00	4 650,00
4	Пенетрон Адмикс на балконы	кг	25,00	100,00	2 500,00
5	Доска	м3	0,50	3 050,00	1 525,00
6	Дюбель пластиковые 8х160	шт	100,00	1,85	185,00
	Итого материалы :				42 870,40
	Транспортные расходы	7,0%			3 000,93
	Итого материалы				45 871,33
	Механизмы				
1	Насос для раствора	м3	38,30	75,00	2 872,50
	Итого механизмы				2 872,50
	Итого работа, материалы и механизмы				79 801,62
	Накладные расходы	10,0%			7 980,16
	Итого				87 781,78
	Рентабельность	6%			5 266,91
	Итого				93 048,69
	Непредвиденные затраты	2,0%			1 860,97
	Итого				94 909,66
	НДС	20%			18 981,93
	Всего по Смете (в т.ч НДС 20%)				113 891,60

ЗАКАЗЧИК:

I.M. "Amir" SRL

Moldova, Chisinau, str. Calea
Basarabiei,4

Cod fiscal 1002600010505

IBAN MD04EX0000000222420043MD

BC "EXIMBANK" SA Gruppo Veneto
Banca fil.N3 Chisinau ,
EXMMMD22404

Cod TVA 02022289

Директор Fakeeh Derar

ГЕНПОДРЯДЧИК:

"Eurostil Construct" srl

Moldova, Chisinau, str.Mitropolit Gurie
Grosu,16 кв.28.

Cod fiscal – 1010600001209.

IBAN MD47ML000000000225122029 ,

Filiala Premium, BC "Moldindconbank" SA m.
Chişinău,

MOLDMD2X320, Cod TVA 0207625

Директор Щербина Анжела

